
1 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА  

 

1. 

На основу члана 74. став 5. Закона о локалној 

самоуправи ('' Службени гласник РС''  бр.  

129/2007, 83/2014- др. закон, 101/2016 – др. закон 

и 47/2018) и члана 18. став 1. Одлуке о месним 

заједницама на територији града Јагодине 

(''Службени гласник града Јагодине'' бр. 3/2019), 

председник Скупштине града Јагодине, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА  ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

 

 

I 

 

Расписујем изборе за чланове  Савета месних 

заједница на територији града Јагодине за 

07.11.2021. године, у времену од 08,00 до 17,00 

часова. 

 

II 

 

Рокови за вршење изборних радњи почињу 

да теку  даном објављивања у ''Службеном 

гласнику града Јагодине''. 

 

III 

 

Изборе за чланове Савета месне заједнице 

спровешће Изборна комисија за спровођење 

избора за чланове Савета месних заједница (у 

даљем тексту: Комисија), бирачке комисије и 

Другостепена изборна комисија. 

 

 

 

 

 

IV 

 

Изборну комисију и Другостепену изборну 

комисију именује Скупштина града Јагодине, а 

бирачке комисије  именује Изборна комисија. 

Органи за спровођење избора из тачке III ове 

Одлуке за свој рад одговарају органу који их је 

именовао. 

 

V 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења 

и објављује се у ''Службеном гласнику града 

Јагодине''. 

 

 

БРОЈ:00-3/2021-01 

ДАТУМ: 27.09.2021. ГОДИНЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Драган Марковић, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ГОДИНА XIV БРОЈ 14 ЈАГОДИНА, 27.09.2021.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 



27.09.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 14 

 

2 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

2. 

На основу члана 46. а у вези члана 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 83/2014 – 

др. закон, 101/2016 – др. закон и  47/2018), члана 

68. Статута града Јагодине (''Службени гласник 

града Јагодине'', бр. 23/2018) и члана 4. Одлуке о 

Градском већу (''Службени гласник града 

Јагодине'', бр. 1/2008), Градско веће града 

Јагодине на 54. седници одржаној дана 

26.08.2021. године, по хитном поступку,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ДОДЕЛИ  ЈЕДНОКРАТНЕ 

ФИНАНСИЈСКЕ ПОМОЋИ 

 

I 

 

ОДОБРАВА СЕ  додела једнократне 

финансијске помоћи из буџета града Јагодине за 

2021. годину,  у укупном износу од 1.600.000,00 

динара, за  250 социјално угрожених породица са 

територије града Јагодине која имају децу 

школског узраста од првог до осмог разреда 

основне школе. 

 

II 

 

 Средства за реализацију овог Решења 

обезбеђена су у буџету града Јагодине за 2021. 

годину. 

 

III 

 

За реализацију овог Решења задужују се 

Градска управа за буџет, финансије привреду, 

пољопривреду и инвестиције града Јагодине и 

Градски центар за социјални рад Јагодина. 

  

IV 

 

Решење објавити у ''Службеном гласнику 

града Јагодине''. 

 

БРОЈ:022-120/2021-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

3. 
На основу члана 4. став 5, члана 51. став 1. тачка 

7) и члана 163. став 1. тачка 1) Закона о запосленима 

у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/2016, 

113/2017, 113/2017 – др. закон и 95/2018), члана 46. у 

вези са чланом 66. став 5. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ 

бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 

47/2018), члана 68. Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине, број 23/2018) и 

члана 4. Одлуке о Градском већу („Службени гласник 

града Јагодине“, број 1/2008), Градско веће града 

Јагодине на 55. седници одржаној 31.08.2021. године, 

по хитном поступку, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ РАДНОГ ОДНОСА И 

РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 

 

 

1. ДРАГАНУ ИЛИЋУ, начелнику Градске управе 

за инспекцијске послове града Јагодине, ПРЕСТАЈЕ 

радни однос 31.08.2021. године, због стицања права 

на старосну  пензију. 

2. РАЗРЕШАВА СЕ Драган Илић, службеник на 

положају, дужности начелника Градске управе за 

инспекцијске послове града Јагодине, са даном 

31.08.2021. године, због навршења радног века и 

стицања права на старосну пензију. 

3. Запосленом из тачке 1. овог решења биће 

исплаћена плата коју је остварио закључно са 

31.08.2021. године. 

4. Решење објавити у „Службеном гласнику града 

Јагодине“. 

 

 

БРОЈ:118-43/2021-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.09.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 14 

 

3 

 

4. 

Ha основу члана 20. став 1. тачка 8. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник PC“, 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

закон и 47/2018), члана 69. и 70. Закона о 

енергетској ефикасности и рационалној употреби 

енергије („Службени гласник PC“, бр. 40/2021), 

члана 25. и члана 40. Закона о буџетском 

систему („Службени гласник РС“, број 154/2009, 

73/2010... 72/2019 и 149/2020), члана 68. Статута 

града Јагодине („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 23/2018) и члана 4. Одлуке о 

Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), Градско веће града 

Јагодине на 56. седници одржаној дана 

10.09.2021. године, пo хитном поступку, доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О 

СУФИНАНСИРАЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ 

САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА И 

СТАНОВА 

 

 

Члан 1. 

 

У Правилнику о суфинансирању мера 

енергетске санације породичних кућа и станова 

(„Служнени гласник града Јагодине“, бр. 

12/2021) у члану 13. став 3. алинеја 1. мења се и 

гласи: 

 

„- рок за пријаву на Јавни позив je најмање 21 

дан;“ 

 

 

Члан 2. 

 

Овај Правилник ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 
БРОЈ: 401-2422/2021-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Ратко Стевановић, дипл. инж. ел.с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.09.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 14 

 

4 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА  

 

 

1. Одлука о расписивању избора за чланове савета месних заједница на територији града 

Јагодине ...............................................................................................................................................1 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

2. Решење о додели једнократне финансијске помоћи .......................................................................2 

3. Решење о престанку радног односа и разрешењу дужности начелника Градске управе за 

инспекцијске послове .........................................................................................................................2 

4. Правилник о измени Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних 

кућа и станова .....................................................................................................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милутиновић, заменик секретара Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за опште, скупштинске, нормативне и заједничке послове 

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

За издавача: Милан Алемпијевић, шеф Одсека за скупштинске и нормативне послове 

Прелом текста: Мирјана Василијевић 

Гласник излази по потреби 

 

 



27.09.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 14 

 

5 

 

 


